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Numar anunt Data stare Stare anunt Erate Denumire
contract

Tip procedura Tipul
contractului

Stare
procedura

Modalitate de
desfasurare

Modalitatea de atribuire Cod CPV Data limita
depunere

Valoare
estimata

SCN1058887 20.11.2019
11:42:58

Publicat 0 ACHIZITIE
AUTOTURISM
DE TEREN SI
AUTOSPECIALA
TRANSPORT
PERSOANE SI
MARFA

Procedura
simplificata

Furnizare In desfasurare Online Contract de achizitii publice 34110000-1 -
Autoturisme
(Rev.2)

02.12.2019
15:00

228109,25 RON


